
DODATEK č.4 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S930/2018/097

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem Krajského 
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná: , technický pracovník pro stavební činnost KŘ Plzeň (technický 
dozor), č. telefonu: , e-mail:

, hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Plzeň 
(technický dozor), č. telefonu:  e-mail:

, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Plzeň 
(technický dozor), č. telefonu: , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

AMELGAR s.r.o.,
IČO: 03144488,
DIČ:CZ03144488
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29 915 
sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: .
bankovní spojení: RAIFFEISENBANK , číslo účtu 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí 
a odpovědnost dílo „LC Melicharská“, evidenční číslo zakázky S930/2018/097, a to dle 
projektové dokumentace „LESNÍ CESTA Melicharská“ vypracované  IP 
projekt s.r.o., dle změny článku IV. Cena za dílo odstavec 1.

2. Během dokončovacích prací byla zjištěna potřeba doplnění povrchu skládky při KÚ, doplnění 
délky jednoho čela propustku a zřízení odvodňovací rýhy - viz přiložený rozpočet.

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo Č.S930/2018/097
strana č. 1

mailto:Jaroslav.svoigr@lesvcr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesvcr.cz
mailto:ivana.kunesova@lesycr.cz
mailto:amelgar@seznam.cz


Původní znění článku IV. odst. 1:
IV.

Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo navýšená o dodatek č.l 
a o dodatek č.3 ve výši 2 120 485,11 Kč bez DPH, slovy Dvamilionystodvacet tisíc 
čtyřistaosmdesátpět korun jedenáct haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Nové znění článku IV. odst. 1:
IV.

Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo navýšená o dodatek č.4 
ve výši 2 157 193,11 Kč bez DPH, slovy Dvamilionystopadesátsedmtisícstodevadesáttři korun 
jedenáct haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena dle SoD S930/2018/097 a dodatku č.l, fi.2 a č.3 (bez DPH) 2 120 485,11 Kč
Dodatek č.4 (bez DPH)_______________________________________________36 708,00 Kč

Cena celkem (bez DPH) 2 157 193,11 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo ě. S930/2018/096 zůstávají beze změn.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo Č.S930/2018/097
strana č.2



2. V záležitostech, které nejsou smlouvou a tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku v jeho plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě a jejích dodatcích, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť 
ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o uzavřené smlouvě a 
jejích dodatcích vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či lc samotnému jeho spáchání (včetně foímy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

V ...L^fkí.i.........., dne: .lil...'..... 19. 11. 2018v , dne:

AMELGAR s.r.o. ředitel KŘ Plzeň

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo Č.S930/2018/097
strana č.3

http://www.lesycr.cz




Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 3

Datum změny: 19.11.2018

Název veř. zakázky: LC Melicharská

Zhotovitel: AMELGAR s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KR Plzeň

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Melicharská 1 § IP NP

Popis změny:
Změna č.1 - dodatečné doplnění čela propustku na dl.3,6m se zalomením (jednostranné) v 0,892km 
Změna č.2 - doplnění ŠD 0-63mm ve staničení 1,066-1,145m 
Změna č.3 - dodatečné vytvoření odvodňovací rýhy dl.15,5m

Zdůvodnění změny:

Změna č.1 - nedostatečná vzdálenost čela propustku od hranice vozovky 
Změna č.2 - z důvodu navýšení ložné vrstvy asfaltu v místě skládkoviště 
Změna č.3 - odvedení povrchových vod ve staničení 0,560km od kce vozovky

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum:
19.11.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) N: 0,-Kč Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N: 36 708,-Kč 36 708,00 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 2 157 193,11 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2 157 193,11 Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 19.11.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 19.11.2018 Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

Poznámka:

Stránka 1 z 1





Stavba: Lesní cesta - Melicharská 
Objekt: Dodatek č.4

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Lesy ČR s.p.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 36 708,30 36 708,30

1 Zemní práce 0,00 288,30 288,30

1 001 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 3 m3 2,325 124,00 0,00 288,30 288,30
"odvodňovací rýha lesní linky ve 0,560km - dodatečně"
15,5*0,6*0,25 2,325

2 Zakládání 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace pozemní 0,00 29 750,00 29 750,00
2 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 297,500 100,00 0,00 29 750,00 29 750,00

skládkoviště
"skládkoviště - Frakce ŠD 0-63mm"
85*3,5 297,500

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 6 670,00 6 670,00
3 R 919411121 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 1,000 6 670,00 0,00 6 670,00 6 670,00

Celkem 0,00 36 708,30 36 708,30

Strana 1 z 1






